
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Xique Xique

sexta-feira, 12 de abril de 2013 Ano I - Edição nº 00046

Prefeitura Municipal
 de Xique Xique publica

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D6BD50961FCDDAA2E7D54A54FCD697



sexta-feira, 12 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Xique Xique

SUMÁRIO
• Aviso de Adiamento - Pregão Presencial n.º 013/2013 - Objeto: Prestação de serviços de transporte escolar.

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D6BD50961FCDDAA2E7D54A54FCD697



sexta-feira, 12 de abril de 2013  |  Ano I - Edição nº 00046 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Xique Xique
Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE 
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27 

AVISO 
PREGÃO PRESENCIAL N.º 013/2013 

A Prefeitura Municipal de Xique-Xique avisa aos interessados que devido à necessidade de 
alterações no Edital, o Pregão Presencial n.º 013/2013, cujo objeto é a prestação de serviços de 
transporte escolar, com abertura remarcada para o dia 18 de maio de 2013, às 10:00 horas, fica 
sua abertura novamente ADIADA para o dia 21 de maio de 2013, às 09:00 horas. Xique-Xique/Ba. 
11/04/2013. Denimário Veloso – Pregoeiro. 

                                                                 

Praça Praça Dom Máximo | 384 | Centro | Xique-Xique-Ba

www.pmxiquexique.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C6D6BD50961FCDDAA2E7D54A54FCD697


